ЗАЯВКА 

 на участие во Всероссийском фестивале-конкурсе
хореографического искусства «ПРИТЯЖЕНИЕ»
	Название коллектива
	

	Руководитель коллектива, телефон
	

	Хореограф коллектива, телефон
	

	Почтовый адрес коллектива
для корреспонденции

(с указанием индекса)
	


	E-mail
	

	Номинация
	

	Категория, хронометраж номеров
	

	Возрастная группа
	

	Название номера
	

	Ссылка на видеозапись конкурсного номера (для заочных участников)
	

	Список участников
	Год рождения
	Сумма

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
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	14.
	
	

	
	Итого:
	


